
주 간 업 무 계 획

【2025. 3. 24.(月) ～ 3. 30.(日)】



경 영 기 획 팀
【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 2025년 제1회 재단 이사회

  ❍ (일시장소) 3. 21.(금) 11:00~12:00 / 청양푸드플랜홍보교육관

  ❍ (대    상) 이사장 외 11명(당연직 이사 4, 선임직 이사 7)

  ❍ (주요내용) 24년 결산보고, 1회 추경(안) 등

【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】】【이번 주 계획】

            1. 중점업무

 1) 2025년 경영평가TF팀 회의(2차)

  ❍ (일시장소) 3. 25.(화) 15:00, 와유 2층 회의실

  ❍ (참석대상) 기획운영실장, 경영평가 담당자 및 각 팀장

  ❍ (주요내용) 경영평가 추진일정 공유, 사업활성화 노력 내용 점검 등

  ❍ (향후계획) 실적보고서 제출(4월 중)



재 무 회 계 팀
【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 일반운영예산(출연금) 집행

  ❍ (기    간) 3. 10.(월) ~ 3. 16.(일)

  

구분 계 인건비 물건비 기타투자자산

예산 2,822,054 1,961,352 858,597 2,105

집행액 22,772 - 22,772 -

누적 집행액 608,990 367,203 241,787 -

잔액 2,213,064 1,594,149 616,810 2,105

(단위 : 천원)

 2) 보조사업예산 집행

  ❍ (기    간) 3. 10.(월) ~ 3. 16.(일)

구분 예산 집행액
누적 

집행액
잔액 비고

계 4,646,719 58,231 777,846 3,868,873

온라인쇼핑몰칠갑마루운영 140,000 1,561 14,284 125,716

직매장마일리지제도 10,000 968 2,730 7,270

신규매장임대운영 300,000 - 300,000 -

신규매장 등 리모델링 공사 100,000 - - 100,000

지역단위 푸드플랜 구축지원 50,000 392 766 49,234

공공급식용 쌀 차액 지원 30,000 - 2,470 27,530

학교급식 식품비(25년) 1,088,370 - - 1,088,370

경로당 공공급식 지원 267,176 - 36,474 230,702

공공급식지원센터 운영 활성화 20,000 - - 20,000

어린이급식관리지원센터 운영 121,000 253 20,793 100,207

어린이급식 처우개선비 600 - - 600

학교급식 식품비(24년) 277,000 8,139 183,504 93,496

농식품 가공창업 아카데미 30,000 - - 30,000

중간지원조직 지원 240,000 27,534 58,988 181,012

시군역량강화 400,000 18,754 145,822 254,178

(단위 : 천원)



【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】】【이번 주 계획】

 1. 중점업무

 1) 2024년 재단 귀속 법인세 신고 서류 확인

  ❍ (주요내용) 세무조정계산서 확인 등

 2) 제1회 추가경정 세입·세출 예산서 확인

  ❍ (주요내용) 세입·세출 예산명세서 검토 및 수정

구분 예산 집행액
누적 

집행액
잔액 비고

마을계획수립 16,000 630 2,660 13,340

마을협의회 네트워크 구축지원 20,000 - - 20,000

사경오프라인판로구축지원 20,000 - - 20,000

사경 활성화아카데미 20,000 - - 20,000

사경기업 고도화지원 19,200 - - 19,200

사경 창업경진대회 108,000 - - 108,000

주민심부름꾼부르면달려가유 320,000 - 228 319,772

농촌협약 지원센터 운영 110,873 - 9,127 101,746

농촌협약 938,500 - - 938,500



마 케 팅 팀

【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 고창웰파크몰 공급 계약 체결

  ❍ (일    정) 3. 17.(월)

  ❍ (내    용) 6개월 단위 계약 진행, 수수료 18%(VAT 별도)

               품목(구기자 관련 1차농산물 및 가공품)

 2) KTX 무인 판매 시범운영 및 물품 공급

  ❍ (기    간) 3. 19.(수) ~ 3. 31.(월), 시공 후 즉시 진행

  ❍ (내    용) 공급 물량 매입 후 판매 진행(공급단가 인하 요청)

               쌀, 구기자(농산물, 가공품), 농산물(과일), 간식류 등

【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】】【이번 주 계획】

            1. 중점업무

 1) 119 복합타운 기념품 판매대 상품 선정

  ❍ (일    시) 3. 24.(월) ~ 3. 28.(금), 5일간

  ❍ (내    용) 1만원~3만원대 구성품(주류, 한과, 특산물가공품 등)



기 획 생 산 팀
【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 학교·공공급식 청양산 농산물 공급실적

  ❍ (공급기간) 3. 17.(월) ~ 3. 23.(일)

  

구분 청양산 충남산 국내산 기타 합계

학교급식
9,385,862 322,790 8,242,149 1,072,190 19,022,991

49% 2% 43% 6% 100%

공공급식
15,117,140 - 2,143,840 - 17,260,980

88% - 12% - 100%

합계 26,868,149 699,505 10,204,063 1,122,850 38,894,567

공급비율 67.5% 0.9% 28.6% 3% 100%

(단위: 원)

 2) 2월 신규농가 출하교육 이수자 현장방문

  ❍ (기    간) 3. 17.(월) ~ 3. 21.(금)

  ❍ (대    상) 2월 신규농가 출하교육 이수자 15명 

  ❍ (주요내용) 출하 가능 농산물 확인 및 25년도 작부계획 조사

【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】】【이번 주 계획】

 1. 중점업무

 1) 청양군 푸드플랜 3월 신규농가 출하교육

  ❍ (일    정) 3. 26.(수) 09:30 ~ 12:00 / 푸드플랜홍보교육관 

  ❍ (대    상) 청양군 푸드플랜 신규참여 희망농가

  ❍ (주요내용) 푸드플랜 사업의 이해 및 출하절차 교육



통 합 급 식 팀
【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 학교·공공급식 공급실적

  ❍ (공급기간) 3. 17.(월) ~ 3. 23.(일)

  

구분 농산물 가공품 축산물 수산물 합계

학교급식 19,022,991 44,658,744 16,517,452 7,544,091 87,743,278

공공급식 17,260,980 197,000 2,730,300 - 20,188,280

합계 36,283,971 44,855,744 19,247,752 7,544,091 107,931,558

공급비율 34% 41% 18% 7%

(단위: 원)

 2) 경로당 공공급식 식재료 공급

  ❍ (기    간) 3. 17.(월) ~ 3. 18.(화), 2일간 

  ❍ (주요내용) 관내 경로당 90개소 주 1회 지역산 식재료 공급

  ❍ (공급품목) 오리, 양배추, 유채, 취나물, 대파, 딸기 등

【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】】【이번 주 계획】

           1. 중점업무

 1) 경로당 공공급식 식재료 공급

  ❍ (기    간) 3. 24.(월) ~ 3. 25.(화), 2일간

  ❍ (주요내용) 관내 경로당 90개소 주 1회 지역산 식재료 공급

  ❍ (공급품목) 동태, 아이스플랜트, 얼갈이, 봄동, 시금치, 상추 등

 2) 통합돌봄 밑반찬 사업 간담회

  ❍ (일시장소) 3. 25.(화) 10:00 / 운곡 특화가공센터 2층 회의실

  ❍ (내    용) 25년 밑반찬 사업운영 방향 공유 및 서비스 개선방안 논의



어린이급식지원센터
【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 등록급식소 2차 순회방문 및 조리원 교육

  ❍ (일    정) 3. 18.(화) ~ 3. 21. (금), 3일간

  ❍ (대    상) 등록급식소 어린이집5개소

  ❍ (내    용) 조리원 위생교육, 순회방문(위생·안전·영양점검)

【【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】이번 주 계획】

1. 중점업무                           

 1) 등록급식소 2차 순회방문 및 조리원 교육

  ❍ (일    정) 3. 25.(화) ~ 3. 28.(금), 4일간

  ❍ (대    상) 등록급식소 어린이집 3개소

  ❍ (내    용) 조리원 위생교육, 순회방문(위생·안전·영양점검)

 2) 등록급식소 어린이 집합교육

  ❍ (일    정) 3. 25.(화) / 청양문화예술회관

  ❍ (대    상) 등록급식소 11개소 어린이

  ❍ (교육내용) 건강하고 안전한 식품 선택

 3) 4월 감수식단 작성

  ❍ (일    정) 3. 24.(월) ~ 3. 27.(목), 4일간

  ❍ (내    용) 시설 여건에 따른 식단 변경 요청 확인 및 확인서 작성



가 공 지 원 팀
【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

            1) 청양군농산물가공협동조합 2025년 정기총회 

  ❍ (일시장소) 3. 21.(금) 14:00 / 청양푸드플랜홍보교육관 다목적실

  ❍ (대    상) 협동조합원 및 감사

  ❍ (주요내용) 24년 사업보고 결산, 정관 및 규약, 25년 사업계획 등

【【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】이번 주 계획】

 1. 중점업무  

 1) HACCP사후관리 인증 보완

  ❍ (일    정) 3. 24.(월) ~ 완료 시까지  

  ❍ (대    상) 특화가공센터 액상차·과채주스

  ❍ (주요내용) HACCP기준서, 제조생산관리, 품질관리 수정 시설 설비보완 등



직 매 장 팀
【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 직매장 매출현황

구 분 계 가공품 건류 곡두류 수산 임산물 채소류 축산 화훼 기타

합계 46,628,460 10,101,080 993,800 3,919,450 1,506,200 1,668,600 20,061,300 7,376,830 404,300 596,900

3.10.(월) 5,288,590  1,084,400  47,000  330,450 137,900 211,100 2,326,300 956,830 41,000  153,610 

3.11.(화) 6,517,310 1,369,760 71,000 629,900 250,200 264,400 2,729,800 1,076,250 20,000 106,000 

3.12.(수) 6,183,220 1,262,870 174,700 613,500 132,400 270,800 2,566,800 920,640 129,800 111,710 

3.13.(목) 6,413,380 1,438,500 184,800 480,800 122,900 156,200 2,978,300 918,100 57,000 76,780 

3.14.(금) 7,341,790 1,372,060 231,800 885,700 244,600 161,800 3,124,700 1,207,480 38,000 75,650 

3.15.(토) 8,139,170 1,887,290 180,500 575,800 376,900 267,100 3,894,000 895,920 30,000 31,660 

3.16.(일) 6,745,000 1,686,200 104,000 403,300 241,300 337,200 2,441,400 1,401,610 88,500 41,490 

기간: 3. 10.(월) ~ 3. 16.(일)

전주매출 48,109,560원 금주매출 46,628,460원 증감율 -3.1%

누적 농가수 1,198명 누적 소비자회수 10,056명 전주대비 증감액 -1,481,100원

 2) 직매장(유성점, 괴정점) 직원교육 실시

  ❍ (기    간) 3. 17.(월) ~ 3. 23.(금), 5일간

  ❍ (내    용) 직매장 출하 상품에 대한 괴정점 분류 방법 제시

               출하 상품 검수 및 진열기한 준수 등

【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】】【이번 주 계획】

 1. 중점업무

 1) 직매장 상품정리

  ❍ (기    간) 3. 24.(월) ~ 3. 30.(일), 7일간

  ❍ (내    용) 4월 탄방점 오픈대비 가공상품 및 건류 정리

               신규매장 상품별 재고 확보 및 입점 품목 선정

 2) 직매장 판매점별 근무자 논의 

  ❍ (기    간) 3. 24.(월) ~ 3. 30.(일), 7일간

  ❍ (내    용) 유성점, 탄방점, 괴정점 인력구축안 확보,

               근무자 인원 배치 계획 



마 을 만 들 기 팀

【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 마을계획수립 선진지 견학 준비

  ❍ (기    간) 3. 17.(월) ~ 3. 23.(일)

  ❍ (참석대상) 총 60명(대평1리 30, 농소리 30)

  ❍ (주요내용) 테마발굴 워크숍 진행 후 장소 선정

 2)‘삼삼오오’활동 모니터링

  ❍ (일시장소) 3. 19.(수) 15:00 / 운곡면 추광리 일원

  ❍ (참 석 자) 총 11명(마을 10명, 재단 1명)

  ❍ (주요내용) 추광리 삼삼오오 원예교육 모니터링

【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】】【이번 주 계획】

            1. 중점업무

 1) 마을계획수립 선진지 견학

날  짜 시  간 대  상 인원 장소 견학내용

3. 24.(월) 09:00 목면 대평1리 30명
서천 흥림2리

부여 삼용1리

산책길, 폐창고 

리모델링

3. 29.(토) 09:00
대치면 

농소리
30명

부여 송정리

미정

전통의례, 동아리 

활성화(짚풀공예)

 2) 신규 상근자 학습동아리 진행

  ❍ (일시장소) 3. 25.(화) / 청양혁신플랫폼 와유 2층 회의실

  ❍ (참석대상) 마을공동체지원센터 5명

  ❍ (주요내용) 중간지원조직 설치유형과 장단점 



사 회 적 경 제 팀

【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 사경배움터 업종별 고도화 교육생 모집 연장 

  ❍ (공고기간) 3. 13.(목) ~ 3. 26.(수), 14일간  

  ❍ (모집대상) 관내 사회적경제기업(20명 내외)

  ❍ (주요내용) 집체교육, 식품, 수납·정리, 체험·관광 교육(총 15회차)

 2) 고도화 지원사업 참여기업 세무법인 자료 제출 요청

  ❍ (기    간) 3. 17.(월) ~ 3. 21.(금), 5일간 

  ❍ (대    상) 어쩌다로컬협동조합 외 14개소

  ❍ (주요내용) 사회적경제 고도화 지원사업 참여기업 대상 세무법인 

자료(세무사등록증, 사업자등록증) 제출 요청

【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】】【이번 주 계획】

            1. 중점업무

 1) 사회적경제 오프라인 판로개척 지원사업 참여기업 모집 공고 

  ❍ (공고기간) 3. 27.(목) ~ 11. 14.(금), 기간 중 상시모집   

  ❍ (모집대상) 관내 사회적경제기업(7개소)

  ❍ (주요내용) 박람회 참가 지원 및 홍보물 제작비 지원 등 



농 촌 협 약 TF팀
【【【【【【【【【【【지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 지난 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적실적】】】】】】】】】】】(3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. (3. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. 17. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)23.)【지난 주 실적】(3. 17. ~ 3. 23.)

 1) 농촌협약 업무효율화 방안 업무보고 

  ❍ (일    시) 3. 14.(금) 15:00

  ❍ (참 석 자) 7명(군수님, 행정 3, 재단 3)

  ❍ (주요내용)

    - 행정TF 구성: 농촌공동체과(H/W), 통합돌봄과(S/W) 정책 총괄

    - 군 정책을 기반으로 통합적 정책 추진 (읍중심지. 면기초거점)

    - 대 군민 홍보강화 (다돌봄선포식, 포럼, 스마트청양 연동 등) 

    - 체계적인 사업 추진(시범사업→ 모니터링→ 정책반영→본사업)

2) 마을돌봄파트너 시범사업 진행

  ❍ (주요내용) 마을돌봄파트너 운영 방법 개발을 위한 시범사업

  ❍ (진행 절차)

  

돌봄파트너

선발

(기초 4개면)

▶
돌봄파트너

교육
▶ 시범활동 ▶

성과분석

및

운영방법 표준화

▶ 본 사업 운영

3월 3월 4월 ~ 5월 8월 7월 ~ 11월

【【【【【【【【【【【【이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 이번 주 주 주 주 주 주 주 주 주 주 계획계획계획계획계획계획계획계획계획계획】】】】】】】】】】이번 주 계획】

 1. 중점업무  

 1) 읍면단위 주민 다돌봄 워크숍

  ❍ (기간장소) 3. 18.(화) ~ 2개월 소요 / 읍면 주민자치센터

  ❍ (주요내용) 통합돌봄 중기과제 발굴 및 시행계획 수립

  ❍ (추진방법) 읍면 주민 워크숍 3회씩 실시(총 30회)


